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LEHDISTÖTIEDOTE 
 
Suomalaiset japanilaisen miekkailun, kendon huiput edustamassa Pekingissä 

SportAccord Combat Games Beijing, 28.8.–4.9.2010 
 
Pekingissä järjestetään 28.8.–4.9.2010 ensimmäiset kamppailulajien yhteiset 
suurkilpailut, nimeltään SportAccord Combat Games. Kilpailut on tarkoitus 
järjestää jatkossa neljän vuoden välein ja niistä kaavaillaan Olympialaisten 
veroista tapahtumaa kamppailulajien maailmassa. Combat Gamesiin on 
kutsuttu kansainvälisten lajiliittojen toimesta 80 kilpailijaa 13 eri lajissa. 
Kendon osuus koostuu yksilökilpailuista sekä maailmanlaajuisesta itä-länsi -
ottelusta.  
 
Suomen Kendoseurojen Keskusliitto lähettää kisoihin kaksi suomalaista 
huippua. Miehiä edustaa Markus Frey, kendo 7. dan renshi, joka on  Markus Frey 
monivuotinen Suomen kendomaajoukkueen jäsen, entinen maajoukkueen 
kapteeni ja Suomen ensimmäinen 7. danin vyöarvon saavuttanut kendoka. 
Siviilissä Markus Frey toimii Kauppalehden ulkoasupäällikkönä. Naisia 
edustaa Mia Raitanen, 4. dan, joka on niin ikään pitkäaikainen maajoukkueen 
jäsen ja ylsi vuoden 2009 kendon maailmanmestaruuskisoissa 8 parhaan 
joukkoon.   
 
Kilpailun tulokset ja parhaat palat tapahtumasta julkaistaan tapahtuman 
kotisivuilla sekä Suomen kendoliiton kotisivuilla (www.kendoliitto.net). 
 

Kendo-osuuden aikataulu: 
                  Mia Raitanen 
Pe 9.9. Miesten ja naisten yksilökilpailut   
La 10.9. World East vs. West Team Match 
 
Tapahtuman kotisivut: http://sports.tom.com/combatbeijing2010/ 
 
Tapahtuman virallinen esittelyvideo: 
http://www.youtube.com/watch?v=wYXuSf78urQ 
 
Kendo Suomessa: http://fi.wikipedia.org/wiki/Kend%C5%8D 
 

Kyselyihin ja haastattelupyyntöihin vastaa paikan päällä miesten edustaja Markus Frey (+358 40 584 
9258) tai Suomessa Suomen Kendoseurojen Keskusliiton tiedottaja Emilia Vuorinen 
(emilia.vuorinen@gmail.com / +358 40 537 5822) 
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Suomen Kendoseurojen Keskusliitto ry. 
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